
阳新县2024年度城镇老旧小区改造项目（增补）（二次）定标结果公告

招标项目编号：E4202000067500432002

该项目于2025年7月18日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年7月18日至2025年7月21日23时59分（北京时间

），公示期间无投诉。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的定标结果予以公告：

1.招标人：阳新县住房和城乡建设局

地 址：阳新县红星大道23号

联系人：柯贤强

电话：0714-7314347

2.招标代理机构：浙江建科工程项目管理有限公司

地 址：湖北省黄石市阳新县兴国镇太垴村六幢

联系人：黄超

电话：18971777967

2025年7月24日

中标人名称 阳新县鑫源水利水电建筑工程有限公司
投标报价（元） 29969218.17

质量目标 合格
工期（日历天） 365
投标人资质证书 建筑工程施工总承包壹级
安全生产许可证 (鄂)JZ安许证字[2005]000233

拟派项目经理姓名、执业资格名称、

专业、证书注册编号

姓名：邢青青

执业资格名称：建筑

工程二级注册建造师

专业：建筑

证书注册编号：鄂 242161768350
业绩 阳新县高级中学幼儿园综合楼及户外活动场地工程
其他 /


